



*Konkurss
„Maardu
kaunis kodu
2017”*

Lk. 2



*Väikesed
lapsed vaiab
suurt hoolt*

Lk. 5



*Noortevolikogu
teine
koosseis*

Lk. 6

Maardu linnaleht



MAARDU



Maardu Panoraam

JUULI 2017 NR 6

Järgmine ajaleht 2. augustilil

VABA AJA KESKUS
MAARDU LINN
KEEMIKUTE 12B



SISSEPÄÄS TASUTA

I RAHVUSVAHELINE FESTIVAL
I МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ

MAARDU * F * EESTIS

8.07.2017

13.00 - Osalejate esinemine (lapsed)
ВЫСТУПЛЕНИЕ ДЕТСКОЙ ГРУППЫ

17.00 - Gala-kontsert

9.07.2017

12.00 - Osalejate esinemine (täiskasvanud)
ВЫСТУПЛЕНИЕ ВЗРОСЛОЙ ГРУППЫ

18.00 - Gala-kontsert

15.00 - Noorte rockbändite kontsert
КОНЦЕРТ МОЛОДЫХ РОК КОЛЛЕКТИВОВ



**8.09 KELL 18.00. KK LINDAKIVI TOINUB I RAHVUSVAHELISE FESTIVALI
"MAARDU-F-EESTIS" GALA-KONTSERT, KUS ESINEVAD FESTIVALI LAUREAADID JA KÜLASTAJAD**

8.09. 18.00

В КЦ ЛИНДАКВИ СОСТОИТСЯ ГАЛА - КОНЦЕРТ I МЕЖДУНАРОДНОГО ФЕСТИАЛЯ **MAARDU-F-EESTIS** С УЧАСТИЕМ ЛАУРЕАТОВ И ГОСТЕЙ ФЕСТИВАЛЯ

Festivali korraldajad: **SHOW THEATER JAGORY, TEREK ja VABA AJA KESKUS**
ОРГАНИЗАТОРЫ ФЕСТИВАЛЯ:



Linnapea veerg

Palju õnne, kodulinn!



1980. aasta juulis sai Maardu alevik linna staatuse. Seda märkimisväärset sündmust tähistame 22. juulil.

Maailmas ja Eestis on palju toredaid linnu aga meie jaoks on armastatuim linn Maardu.

Puhtad tänavad, hooldatud muru, purskkaevud, skulptuurid, lillepeenrad, kokkuhoidev rahvas- selline on Maardu täna nagu imeline lilleke Eestimaa pinnal.

Vanemad elanikud mäletavad Maardut kui ilmetut tööstuslinnakut. Tundub, et vaadates tänast linna oleks kui ime juhtunud. Kaunis linnapilt on saavutatud tänu linnaelanike ja linnajuhtide tublikele tööle.

Meie Maardu, mis asub pealinna vahetus naabruses pole kuigi suur, kuid väikese Eesti mõõtmes asub ta rahvarvu poolest seitsmendal kohal (linnas elab ligi kuusteist ja pool tuhat inimest) ning pindalalt on Maardu linnade järjestuses viies.

Omaavalitsuse erakordselt mitmekesine territoorium moodustab 22, 6 ruutkilomeetrit, mis on jaotatud mitmeks piirkonnaks: hubane ja hooldatud korrasmajade elamurajoon, tööstuspiirkond, metsapargi- ja suvilate ala ning üks Baltikumi suurimaid kaubasadamaid, lisaks veel kaunis järv koos järveäärse elamupiirkonnaga.

Linnastaatuse saamine 1980. aastal on väga oluline tähtpäev, kuid tegelikult on see vaid üks vahedaatum Maardu ajaloos, mis ulatub kaugele sajandite taha.

Kolmeteistkümnenda sajandi algul tekkis meie praeguse linna alale rootslaste asutatud Kallavere küla (Rootsiküla), mida on mainitud Taani kroonikas 1241. aastal. Hiljem tekkis Kroodi asula, mille kohta leidub andmeid aastast 1397. Ning lõpuks 18. sajandi keskel tekkis Maardu mõis, mis pani aluse Maardu linnale.

Seoses fosforiidimaagi avastamisega hakkas Maardu linn tasapisi kujunema selliseks nagu ta on tänapäeval. Maagi ümbertöötlemisega tegelevatel tekkinud ettevõtetel oli samuti ligi seitsmekümneaastane ajalugu paarikümne töötajaga väikeettevõttest

kuni võimsa kombinadini, kus töötas üle kahe tuhande inimese. Nõukogude ajal oli Maardu monotööstuse linn, kus üks suur ettevõtte mõjutas kogu asula ja linna elu.

Veelgi enam, tänu Eesti fosforiidile läks Maardu nõukogude filmikunsti ajalukku. Nimelt 1980. aasta novembris filmi mahajäetud kaevanduste maa-alal mõned episoodid tuntud teleseriaalile Sherlock Holmesist ja doktor Watsonist. Siinkohal on üks huvitav fakt, mida ilmselt paljud ei tea.

Maardu linna lõunaosa pole võimalik kujutada ilma samanimelise järvega, mille eest peame samuti olema tänulikud keemiakombinaadile.

Kunagi 1893. aastal otsustas tollane Maardu mõisnik kaevata järve veetaseme reguleerimiseks kanali, mis ühendas järve merega ning ehitas kanalile lüüsi tamm. Hiljem lüüsi avati ning vesi viis tammide ära, mille tulemusena järve asemele tekkis samanimeline aas, millel kohalikud talupidajad tegid heina. 1939. aastal seoses rikkastusvabrik ehitamisega rajati uus tamm ning järv taastus.

1990. aastate alguses keemikombinaat lõpetas oma tegevuse, kuid Maardu linn jäi elama, muutudes iga aastaga aina kaunimaks. Omapärane ja kordumatu oli Maardu linn üleliiduliste lõõktöö ehituste ajastul. Lisaks keemiakombinaadile ehitati Muuga sadam ja Iru soojuselektrijaam. Seepärast on meie linn omapärane näide mitmekümne erineva rahvuse ja erinevaid religioosseid konfessioone esindavate inimeste sõbralikust kooslusest.

Maardu on üks noorimaid Eestimaa linnu. Meie linnaelanike keskmine vanus on 45 aastat. Kuid kõige tähtsam on see, et meie linn on hingelt noor. Maardu on üle maa tuntud suurte pidustuste, laatade ja teiste vahvate traditsiooniliste ürituste poolest. See on andekate ja töökate inimeste linn, kunstnike, luuletajate, näitlejate, muusikute, lauljate, sportlaste linn ning samuti suurepärase leidlike inimeste linn, kes on armunud oma kaunisse Maardusse.

Palju õnne, Maardu!

Konkurss „Maardu kaunis kodu 2017“

Maardu linnavalitsus kuulutas välja traditsioonilise konkursi „Maardu kaunis kodu 2017“, mille raames selgitatakse välja ja tunnustatakse Maardu linna kaunimaid eramuid ja aedu, korterelamuid ning ettevõtete hooneid, mis annavad positiivset eeskuju ka teistele Maardu majaomanikele.

Elanike ettepanekuid, millised kodud või muud objektid Maardu linnas väärisksid "Maardu kaunis kodu 2017" tiitlit, saab esitada 15. juulini elektrooniliselt linnavalitsus@maardu.ee või paber kandjal. Konkursil osalemiseks on nõutav nimetada esitatud objekti täpne aadress ning esitaja isiku nimi.

Spetsiaalselt loodud komisjon vaatab läbi kõik konkursile esitatud objektid ning valib nendest välja kaunimad. Hindamisel võetakse arvesse:

- ehitiste terviklik väljanägemine



- haljastus ja heakord
- piirdeaedade ja ehitist täiendavate väikevormide olemasolu
- idee originaalsus ning antud objekti mõju linna keskkonnale

Iga kategooria võitjat autasustatakse septembris toimival sügislaadal rahalise preemiaga ja konkursi "Maardu kaunis kodu" mälestustahvliga.

Lasteaia Rukkilill renoveerimine

Viimasel Maardu linnavolikogu istungil võeti ühehäälselt vastu lasteaia Rukkilill renoveerimise projekt üldmaksumusega 499 541 eurot, millest linn eraldab omafinantseeringuna 164 848, 53 eurot. Ülejäänud raha saadakse Keskonnainvesteeringute fondist (KIK). Renoveerimistööd algavad 2018. aasta märtsis ning peavad olema lõpetatud 2019. aasta oktoobriks.

Lasteaia Rukkilill renoveerimise projekt näeb ette hoone rekonstrueerimise koos välisakende ja sokli soojustamisega. Hoone lõunapoolsetele akendele paigaldatakse vastavad päikesesirvid, mis takistavad siseruumide ülekuumenemisest suvisel ajal. Täielikult uuendatakse lasteaia küttesüsteemi, paigaldatakse tänapäevased soojusallikad ning termostaadid. Uuendatakse ka elektrisüsteemi ning ehitatakse tänapäevane ventilatsioon, mis tõstab oluliselt hoone energiasäästlikkust.



Käesoleva suve jooksul toimuvad lasteaia Sipsik hoone ulatuslikud katuse ehitamise tööd.

Kaasaaegsete ja turvaliste tingimuste loomine lasteaedades ja koolides on linnapea Vladimir Arhipovi sõnul üks linnavalitsuse töö prioriteete. Eelseisev lasteaedade renoveerimine on vaid üks

paljustest sammudest selles suunas.

Kolmes Maardu lasteaias tegutseb 37 rühma: 10 söime- ja 27 koolieelikute rühma, mille hulgas on 2 venekeelset logopeedilist rühma. Kokku käib Maardu lasteaedades 770 last. Rukkililles on lapsi 290.

Uued kergliiklusteed linnas

Maardu Linnavalitsus teatab, et alates 3. juulist 2017 kuni 3. oktoobrini 2017 toimuvad Kallavere linnaosas kergliiklustee renoveerimistööd.

Töid teostab linnamajanduse osakond. Renoveerimist

rahastab EAS i vahendusel ESF ning Maardu linnavalitsus.

Täiendav teave linna kodulehel www.maardu.ee Julikuus toimub Stardi ja Kallasmaa tänavatel soojatrassi paigaldamine. Töid teostab Utilitas AS Palume linnaelanike mõistvat suhtumist.

Külaskäik Sankt-Peterburgi

Juuni lõpus külastas Maardu linnavalitsuse delegatsioon Venemaa kultuuripealinna Sankt-Peterburgi.

Linnajuhtidele oli külaskäik igati tööne aga parimatele Maardu koolide lõpetajatele, kes olid kutsutud suurejoonelisele etendusele „Punased purjed“, oli sõit suurlinna autasuks hea õppimise eest.

Kolmeliikmeline Maardu linnajuhtide esindus kohtus Sankt-Peterburgi Kalinini rajooni juhtkonnaga, mille tulemusena allkirjastati koostööleping aastateks 2017-2018 majanduse, hariduse, sotsiaal- ja kultuuri ning piirkondade strateegilise arengu valdkondades.

Maardu linnapea Vladimir Arhipovi sõnul seovad Maardu linna ja Sankt-Peterburgi Kalinini rajooni ammused sõprussidemed, mis mingil ajajärgul olid külmutatud, kuid praeguseks hetkeks edukalt taastatud.

«Koostöölepe koosneb 24 punktist. Olen kindel, et täidame kõik punktid, sest arvan, et selline koostöö toimib kultuurivahetusena ning mõjub positiivselt linna strateegilisele arengule. Seepärast me ei kavatse loobuda suhtlemisest meie sõpruslinnadega, kus nad ka ei suks. Tuletan meelde, et meil on sõpruslinna Prantsusmaal, Poolas, Armeenias, Lätis, Leedus. Oleme valmis tegema koostööd kõigiga, kes on avatud sellistele kontaktidele,» - lausus Vladimir Arhipov.





Head teed teile, koolilõpetajad!

15. juunil tunnustati Vaba-ajakeskuses Maardu koolide parimaid lõpetajaid, kelle auks kõlasid südamlikud ja soojad sõnad.

„Koo pedagoogidega saadame teid täna suurde ellu ning täname teid kohusetundliku õppimise ja koolielu osalemise eest. Soovime, et valiksite elukutse, mis pakub teile rõõmu ja rahuldust, sest kui teha midagi

südamega, siis laabub iga töö. Koolis saite palju eluks vajalikke teadmisi. Kasutage neid targasti ning säilitage oma südames kõik hea, mida õpetajad teile õpetasid. Inimese elutee ei ole alati kerge, kuid olen veendunud, et tulete raskustega toime ning saate edukaks. Me hindame teie tublidust ning pidage alati meeles, et koolilinnuks jäävad teile alati

avatuks!“ – lausub oma tervituskõnes linnapea Vladimir Arhipov.

Maardu linnavalitsus autasustas kuldmedaliga lõpetajaid 320 euroga ja kooli hõbemedaliga lõpetajaid 250 euroga. Tseremoonial osales 45 Maardu koolide õpilast.

Parimateks Maardu põhikooli lõpetajateks 2017. aastal osutsid ainult viiete õppijad Kris-

tina Radkovets ja Alina Sidlauskaitse ning Kamila Abdulajeva, Danila Subatšus, Mari Tšegurov, Sergei Volkov, Igor Vorobjov, Diana Gorbatšova, Roman Mohrat ja Dina Saveljeva, kelle lõputunnistusel olid vaid neljad ja viied.

Kallavere keskkooli parimateks lõpetajateks tunnustati ainult viiete õppiv Annabel Suga ning neljade ja viietega

lõpetanud Heidi-Lii Kärner, Karol-Liis Trigel ja Andra Salumaa.

Maardu gümnaasiumi lõpetas kuldmedaliga Karina Ivanova. Hõbemedali said Jevgenia Tomina, Galina Belova ja Anna-Maria Kubli. Neljade-viitega lõpetasid gümnaasiumi Andrei Jakovlev, Vlad Romanjuk, Karolina Isonen ja Anastassia Kitskerina. 9. klassi lõpetajate hulgas märgiti ära viielised Kristina Gorohhova, Elina Ivanova, Anastassia Atškasova, Da-

niil Bragin, Natalja Dorošenko, Daniil Leonov, Alisa Ralkevitš, Nikita Rumjantsev, Aleksandra Jefimova, Dmitiri Smirnov ja Sofia Sevalkina.

Evina Kozlova, Jelizaveta Šeibak, David Solomatov, Angelika Tihhomirova, Vladimir Võšovanjuk, Igor Aleksin, Artjom Atškassov, Anastassia Šeljug, Anastassia Tšernõhh, Sofia Viktoria Geroiskaja ja Aleks Tolstjakov lõpetasid põhikooli neljade ja viitega.

Elu pärast viimast koolikella

Kooli lõpetamine on iga inimese elu üks meelde jäävamaid hetki. Võib öelda, et lõpuõhtu kujuneb üheks esimeseks ning eredamaks sündmuseks noore inimese elus. Iga koolilaps ootab läbematult seda pidupäeva üheksa või kaheksa aastat. Kooli lõpetamine on hüvastijätt ühe ajajärguga ning kohtumine tundmatu ja mõistatusliku tulevikuga. Lõpupidu on üheaegselt nii rõõmus kui kurb. Tundub, et see polnud kuigi ammu, kui tänavused Maardu gümnaasiumi lõpetajad astusid arglikul sammul 1. klassi. Siis oli neil kõik veel ees: esimene õpetaja, esimene koolikell, esimene loetud sõna, esimesed rõõmud ja pettumused. 12. klassi lõpuõhtu tõmbab joone alla aastatepikkusele õppimismaratonile koos tundide- ja vahetundidega, kontrolltööde ja koduste ülesannetega. Kuigi üheksanda klassi lõpetajad jätkavad tuttavat õpetööd, ka nende elu muutub.

2017. aastal lõpetas Maardu gümnaasiumi 80 õpilast: 64 üheksanda klassi ja 16 kaheksandiklassi. Üheksandiklassis näitasid häid tulemusi riigieksamitel ja tegid oma esimese sammu täiskasvanud ellu. Õpetajate antud teadmised on meie suur rikkus, mida ei saa kunagi kaotada. Meie edusammudes on suur teene lapsevanematel, sest justnagu nad annavad endast kõik, et kasvata lapses väarikas, haritud ühiskonnaliige.

Muinasjutt on lõppemas, käes on aeg jätta hüvasti armsaks saanud kooliga, otsida enda jaoks uus paik ning tänada kõiki neid inimesi, kes



pikkade kooliaastate vältel andsid endast parima tänaste lõpetajate heaks käekäiguks. Lõpuõhtu annab suurepärase võimaluse tänada kõiki õpetajaid ja kaasõpilasi. Selleks, et muuta see pidulik sündmus kirkaks ja meelde jäävaks suhtusid 9. klassi lõpetajad 2017. aasta lõpupeo ettevalmistamisesse väga tõsiselt ja vastutustundlikult, toimetades hoolikalt ja loominguilist.

Tänavused 12. klassi lõpetajad on Maardu gümnaasiumi 30. lend, mis paistis silma heade tulemustega. Näiteks matemaatika tase oli 10 punkti võrra kõrgem üleriiklikust tasemest. Samuti olid eesti keele

eksami tulemused keskmisest 15 punkti kõrgemad. Lisaks oli lõpetajate hulgas neli medali omanikku: Karina Ivanova (kuldmedal), Anna-Maria Kubli, Jevgenia Tomina ja Galina Belova (hõbemedalid). Minevikku kaovad koolikell, päevikud, õpikud, vihikud, tundi hilinemised, ühisüritused ja väljasõidud, klassijuhataja tunnid, korrapidamine sööklas. Lõppenud on head muretud kooliaastad, mis tegid meid targemaks ja iseseisvamaks. Lõpupeol sai veel suhelda armsate õpetajatega, juhtkonnaga, sõpradega, jalutada armsaks saanud koolimajas, mis oli pikki aas-

taid meie teiseks koduks. Armas, muretu lapsepõlv sai läbi. Ees on täiskasvanud, iseseisev elu koos oma rõõmude ja muredega.

Esimene tõsine samm tuleb teha kõigil üsna varsti, sest ees on gümnaasiumisse, kutsekooli või kõrgkooli astumise aeg. Maardu gümnaasiumist on aastate jooksul sirgunud palju medaliga lõpetajaid, kes on asunud õppima nii Eesti, kui ka välismaa kõrgkoolidesse. Millised on nendele soovid ja soovitusel

2012. aasta hõbemedaliga lõpetanud Vadim Nekrjatš, Euroakadeemia tudeng.

„Esitaks tahan kõigile lõpetajatele soovida (mitte ainult tänavustele, kuid ka kõigile tulevastele) edukat eksamite sooritamist. Mitte mingil juhul ei hakka rääkima, et tulevikku pole mõtet karta. Hirm sunnib sageli kriitiliselt, mõtlema, tuleb meelde, millele tuleb panna rõhku ning seega aitab raskustele vastu seista.“

Tulevast elukutset tuleb kaaluda väga tõsiselt, sest vale valik võib maksta teile mitu kaotatud aastat. Eriala valikul ei tohiks lähtuda pelgalt kaine arvustusest, vaid kuulata südame häält. Esitage endale küsimus, mis teile meeldib? Millega meeldib tegeleda? Milles olete tugevad? Ainult siis saavutate parima tulemuse õppimises ning edu töös. Seepärast kallid lapsevanemad ärge avaldage oma lastele survet, ärge suruge neile peale seda, mis on perspektiivne ja mis ei ole. Kui teie lapsel on huvi mingi eriala vastu, lubage teha valik temal endal. Uskuge, et õppides ala, mis noort tõepoolest huvitab, saab ta edukaks.“

Nikita Grušin, 2015. aasta kuldmedaliga lõpetaja, praegu õpib Soomes.

„Lugupeetud gümnaasiumi õpilased. Õppisin Maardu gümnaasiumis ning nagu paljud teist, esitasin ka mina juba 10.-11. klassis endale küsimuse, mida teha pärast kooli lõpetamist. Mida lähemale tuli kooli lõpp, seda pingasamalt sellele mõtlesin. Kas tasub minna edasi õppima või minna tööle? Tahan avaldada teile oma soovikoha ning võibolla anda nõu mõnedele teist. Toon siinkohal mõned näited ja faktid. Võimalik, et keegi teist plaanib astuda hetkel populaarsesse teaduskonda. Kuid

enne, kui otsustate peaks arvestama, et mida rohkem inimesi on ühel erialal, seda suurem konkurents on töökohtade pärast, mis tähendab, et tööd leida ei ole alati lihtne.

Kui on tahtmist minna edasi õppima, siis valige see, mille vastu tunnete tõelist huvi. Ärge jookske selle järgi, mis on moes ja polulaarne, mõelge oma peaga ja jääge oma arvamuse juurde. Mood muutub, nõudlus langeb aga teie jäate sellega, mida mõtlematult valisite. Seepärast kaaluge oma otsust hoolikalt, ehk nagu ütles vanasõna: „Seitse korda mõõda, ükskord lõika.“

Valides edasise õppimise peate mõistma, et alati ei saa kerge olema. Kuid võin oma kogemustest öelda, et uus õppeasutus ning uus kollektiiv on huvitav väljakutse ja silmapiirid.

Seepärast ärge midagi kartke. Panustage enda haridusesse ja arengusse, sest elame elukestva õppe ajastul. Neile, kes tahavad minna tööle, soovin edu, sest see on vastutusrikas otsus. Kiiduväärt, te tahate olla iseseisvad ja ennast ise majandada. Seda enam, et soovi korral on võimalik töö ja õppimine ühildada, isegi kui õppida välismaal. Loodan, et igaüks teist teeb oma valiku ning ei hakka kunagi tulevikus tehtud kahetsema. Mõelge! Kaaluge poolt ja vastu asjaolusid. Valik on teie ning ka vastutus on Teie kanda.

Aga seniks paistab akna taga päike ja õues on suvi, kõigil lõpetajatel on aega puhata ning koguda jõudu astumaks täiskasvanute ellu. Edukat suve!

11. klassi õpilane Julia PRONJAGINA

Õnnitleme meie juubilare!

Viimasel ajal on linnavalitsusel kujunenud heaks tavaks õnnitleda meie eakaid juubilare.

Avaldame siirast austust teie pikale ja väärikale eluteele. Paljude ajalooliste sündmuste keerises olete oma tööde- tegemistes andnud endast parima tulevaste põlvete hüvanguks. Soovime teile tugevat tervist, jätkuvat elurõõmu ja reipust ning lähedaste inimeste hoolivust ja tähelepanu.

Olgu iga teie päev täis rõõmu ja positiivseid emotsioone, sest hea enesetunne on pikaealisuse võti. Palju õnne!



Galina Valova

Sotsiaalkindlustuse osakond tuletab linnakodanikele meelde!

Juubelitoetuse saamiseks palume teatada oma arveldusarve number või täpsustada olemasolev pangakonto. Linnavalitsus, kabinet 104

Punaste purjede välgatus

Peaaegu 50. aastat tagasi, 27. juunil 1968. aastal, lasti esmakordselt Neeva vette eriliste purjedega laev, kuid 1979. aastal see traditsioon katkestati. Koolilõpetajate pidupäeva taassünd toimus alles 2005. aastal. Pidupäeva sünnikohaks peetakse Ždanovi nimelist Peterburi linna pioneeride paleed. „Punaste purjede“ pidulikku ja ülev meeleolu sümboliseerib linna usku uue põlvkonna andekatesse noortes, kellest hakkab sõltuma Sankt-Peterburgi tulevik.

„Punased purjed“ on suurejooneline multimeedia etendus vee peal, milles kasutatakse palju erinevaid uusimaid tehnika saavutusi. See on maailmas ainulaadne pidupäev, mis on pühendatud eranditult vaid koolilõpetajatele ning ainuke pidustus Venemaal, mida EL i riikide kodanikel soovitatakse kindlasti külastada. Igal aastal ootavad seda pidupäeva mitte ainult Peterburi, vaid kogu Venemaa koolilõpetajad ning ka paljud noored teistest riikidest. Sellel aastal oli vaatamängu jälgimas ligi 80 tuhat inimest.

Suve tähtsaimat pidupäeva „Punased purjed“, mis toimus 22.-24. juunini, külastasid õpetajate saatel ka meie linna koolilõpetajad.

Koolilõpetamine on iga inimese elus suur sündmus. Peterburi elanike jaoks on see toepelt suursündmus ja meie delegatsiooni liikmetel oli heameel jagada naabritega seda suurt rõõmu.

Umbes kell 22. 00 palee esisel väljakul algas teatraliseeritud etendus, kus saime kuulda-näha selliseid tuntud artiste nagu Muumi Troll, Serebro, Sarganova i orkestr, Artic&Asti, Marsel, Maks Barskih, Aleksandr Panaiotov ja Grigori Leps. Kella ühe paiku öösel algas pidustuste teine osa - , kus muusika saatel lendas taevasse võimas ilutulestik. Selle vaatamängu pikkus oli umbes 20 minutit. Pärast seda kandus tegevus palee väljakult Neeva akvatooriumi. Pürotehnilise vaatamängu kulminatsiooniks ning kõige romantilisemaks ja efeksemaks pidustuse hetkeks oli kaunite punaste purjedega laeva ilmumine Neevale.

„Punased purjed“ jättis meie noorte südamesse unustamatu mulje ning suurel hulgal vapustavaid emotsioone.

Sankt-Peterburgi reisist jagasid oma muljeid Maardu koolilõpetajad.

„Meid üllatas palee väljakule kogunenud tohutult suur rahvahulk, mis võis olla kordades suurem, kui terves meie linnas kokku“. **Anton Galonenko**, Maardu gümnaasiumi 12. klassi lõpetaja/.

„Kõik oli suurepärase. Kohati küll tekkisid raskused ja arusaamatused, kuid kokkuvõttes mõõduis kõik küllaltki hästi ning muljed olid eranditult positiivsed“. **Andrei Jakovlev**, Maardu gümnaasiumi 12. klassi lõpetaja.

„Vaatamata mõnigatele raskustele, mulle reis meeldis ning jättis sügava mulje. Vaadates etendust „Punased purjed“ valdas mind kirjeldamatu rõõm. Ei kahetse, et läksin reisile ning tunnen kaasa neile, kes kaasa ei tulnud“. - **Viktoria Einaul**, Maardu gümnaasiumi 10. klassi õpilane.

„Mulle üldiselt meeldis Peter-

buris, kuid järelvalve tekitas pisut ebamugavust. Olen ammu tahtnud Peterburis käia, kuna minu isa on seal pärit. Kindlasti tahan tagasi minna ning külastada rohkem huvitavaid paiku. Etendus „Punased purjed“ jääb kauaks meelde. Ilus vaatamäng tuntud artistidega“. - **Irina Jakovleva**, Maardu gümnaasiumi 12. klassi lõpetaja/ „Reis oli lihtsalt vaimustav. Kustumatu mulje jättis Peterhof, kuid kõige enam meeldis etendus „Punased purjed“. Võimsa ilutulestiku taustal seilav laev löi kordumatu elamuse“. - **Natalja Dorošenko**, Maardu gümnaasiumi 9. klassi lõpetaja. „See oli suurepärase reis, täis meeldivaid üllatusi ja ülevaid emotsioone, mis tekitasid ülivõimsa heaolutunde. Samuti jääb kauaks meelde ka suurepärase reisiseltskond“. - **Andrei Smagin**, Maardu gümnaasiumi 11. klassi õpilane. **Täname Kalinini rajooni juhtkonda ja Maardu Linnavalitsust korraldatud reisi eest.**

Julia PRONJAGINA



Maardus antakse tee noortele

Молодым - зеленый свет!



Registreeri Maardusse!

Регистрируйся в Маарду!

MAARDU



Väikesed lapsed vaiab suurt hoolt

Lasteaiaõpetaja on meie laste hariduse esimene aste. Lasteaia keskkond võib avaldada mõju lapse elukäigu kujunemisele. Kõige tähtsam tegur alushariduse protsessis on pedagoogide kvalifikatsioon.

Lasteaiaõpetaja on vastutusrikas amet, mis nõuab inimeselt pedagoogilist kesk- eri või kõrgharidust, sest õpetajad peavad valima lastele sobivad õppemethodid vastavalt vanusele. Vaatamata sellele, et kõrvalt vaadatuna võib lasteaiaõpetaja töö tunduda lihtne, mis ei vaja erioskusi ega teadmisi, sisaldab alushariduse programm erinevaid tegevusi. Ülesannetes ja mängudes antakse baasteadmisi matemaatikast, õigekirjast, emakeelest ja eesti keelest, muusikast, kujutavast kunstist ja kehalisest kasvatuses.

Väga oluline on sotsialiseerumine, sest just lasteaias puutub laps kokku elu esimeste õppetundidega ühiskonnas. Sootsimumiga kohanemistee lasteaias on läbinud kõik lapsevanemad ja lapsed. Näeme ja tunneme igapäevaselt, millise kannatlikkuse ja armastusega õpetajad tervitavad põnne ning juhendavad neid kuni koolimine kuni. Ja mil südantliigutavad ja meelde jäävad lõpupeod korraldatakse koolieelikutele, kui nad saavad oma esimesed tunnistused. Kõigest sellest sõltub lapse toimetulek sootsiumis.

Suurt tähtsust omab õpetaja töö väärtustamine lapsevanemate, juhtkonna ja kohaliku omavalitsuse poolt. Igal aastal õpetajate päeva eel austatakse meie linnas ka parimaid lasteaiaõpetajaid kolmest linna lasteaiast Rõõm, Rukkilill ja Sipsik.

Mitte vähem oluline laste kasvatamisel on lasteaedade hoonete seisukord, mis sõltub linna eelarvest. Vajaliku füüsilise õpikeskkonna tingimuseks on remonditud rühmaruumid, nõuetekohased laste spordiplatsid, korralikud majade katused.

2016. aastal omavalitsuse rahalisel toetusel ja EL i fondide abiga sai renoveeritud lasteaia Rõõm katus. 2015. aastal oli täielikult renoveeritud lasteaia Rukkilill katus ning 2018. aastal alagavad selle lasteaia põhjalikud renoveerimistööd. Tänavu suvel toimub lasteaia Sipsik katuse renoveerimine.

Kaasaegsed soojustatud katused ja renoveeritud ruumid rõõmustavad lapsevanemaid ja töötajaid paarkümmend aastat.

Üsna varsti algab Muuga elanike poolt kauaoodatud lasteaia ehitus. Selle piirkonna elanikud saavad tänapäevase 80-ndalise lasteaiahoone. See miljoniline projekt õnnestus teostada tänu EL i fondide ja omavalitsuse rahastamisele.

Galina POPOVA
Maardu Linnavalitsuse liige

Toimetuse aadress:
Keemikute 12b, 74111 Maardu
Peatoimetaja: Liubov Komarova
Tel. 600 5510
E-post: ajaleht@maarduvak.ee
maardutoimetaja@gmail.com
Reklaam:
maardureklaam@gmail.com
Tellija: Maardu linnavalitsus
Tiraaž 8700 ekz

Numbri koostasid:
Jelena Katsuba
Julia Pronjagina
Pavel Kuusik
Trükitud trükkikojas: Printall
Levi - Express Post AS
Ajaleht on paigutatud veebilehele
maardu.ee
Lugege meid ka Facebookis
facebook.com/m.panoraam/

Maardu linnapäevade pidustuste kava

08.07-23.07.17

8. - 9. juuli.

Rahvusvaheline festival Maardu F.Eestis. Vaba Aja Keskus. Algus kell 13.00
Sissepääs tasuta

8. juuli.

Tatari rahvuspüha Sabantui. Linnastaadion. Algus kell 11.00.
Sissepääs tasuta

17. juuli

Georgi Böstrovi mälestusmärgi avamine. Kellamäe pargi alumine allee. Kell 15.00

22. juuli

Suur meelelahutuslik kultuuriprogramm
Pidupäeva juht- Dmitri Kukuškin
Kellamäe pargi tiigi juures. Algus kell 10.00.

12.00 – linna puhkpilliorkester

12.20-12.45 – ürituse pidulik avatseremoonia

12.45 — eesti tantsuansambel

13.05 — koor Raduga

13.25 — ukraina lauluansambel Jatran

13.35 — valgevene lauluansambel Kupava

13.55 — moeteater Natali

14.00 — pidulik kalasupp kõigile

14.20 — laulab Marina Ostrovskaja

14.35 — vokaalansambel Rjabinuška

15.05 — flesh mob –üllatus

15.15 — laulab Albert Stepanjan

15.25-17.00 - noorteprogramm:

grupp The Rocking Cats, 5Deegrees, räpparid Double V- Pärnu, Street Warriors – Läti tantsutrupp koos workout-show ja interaktiivse meelelahutuslavaga .

17.00 — flesh mob üllatus klubilt Energia

17.10 — tantsutrupp Dream Power

17.20 — teater Vejer i špaga

17.30 — grupp Sense of life Artjom (Tjomada) Diana Haprova

17.45 — vokaalstuudio Eridan

18.15 — tantsutrupp Way to dance

18.30 — laulab Eesti estrada legend Erich Krieger

19.05 — laulab Jelena Aksjonova

19.45 — tantsutrupp Way to dance

19.55 — linnapea tervitus

20.00 — legendaarne grupp Maki

NB! Töötavad atraktsioonid ja tänavakohvikud

23. juuli

Tänavakorvpalli festival. Pärli keskuse parkla. Algus kell 14.00.

12.00 — linna puhkpilliorkester Maxima X purskkaevu juures

13.00 — linna puhkpilliorkester Vaba Aja Keskuse purskkaevu juures

N.B. Kavas võimalikud täiendused.

Jälgige uuendusi linna kodulehel www.maardu.ee

ning samuti Maardu Panoraam Facebookis

www.facebook.com/m.panoraam



Noormees Tagankalt

8. juunil Vaba Aja Keskusesse kogunesid Vladimir Võssotski loomingu austajad.

ETV+ peatoimetaja Darja Saar ja telekanali kaastöötajad esitlesid meie linnarahvale kontsert-filmi, mis oli pühendatud Vladimir Võssotski mälestusele. Filmi loomise mõte tekkis Vladimir Võssotski esimesest teleintervjuust ETV ajakirjanikule Mati Talvikule 1972. aastal. Film jutustab Vladimir Võssotski kontserdist „Noormees Tagankalt“, mis on imeläbi säilinud ning nüüd ka meie jõudnud.

Tänu kanalile ETV+ meie linna elanikud said osa ühest ajaloo leheküljest.

Suur perepäev

Muugal toimus esmakordselt suur perepäev, millega tähistati Ploomipuu ja Õunapuu tänavate kergliiklusteede ja Viljapuu pst. laste mänguväljaku ehitamise lõpetamist.

Ilus ilm ja muusika löid tõelise peomeeleolu. Tänavakohvikutest eviv hörk

koduküpsetiste aroom lisas üritusele hubasuse hõngu. Suured ja väikesed lapsed

koos oma vanematega osalesid konkurssides ning meelelahutaja keerutas värvilistest

õhupallidest kujusid- lilli, kasse, koeri, lõvisid. Tuli olla nobe ja osav, et kinni püüda endale meeldiv tegelane. Tüdrukutel oli võimalus kaunistastada ennast vesigrimiga.

Perepäeval osalesid ka linnavalitsuse juhid, kes lustisid koos rahvaga. Noorte eestvedamisel toimus spordiväljakul

Street Workout sportlaste demonstratsioonesinemine.

Rõõmustav, et muugalased võtsid heameelega vastu perepäeva läbiviimise mõtte. Tuldi osalema nii lähedalt, kui kaugel.

Kogukonna kooskäimine on igati tore traditsioon. Soovime, et taolisi üritusi oleks meie linnas ikka rohkem ja rohkem.

Noortevolikogu teine koosseis

Käesoleva aasta aprillis valiti Maardu noortevolikogu uus koosseis, mille esimeheks sai Artemij Žukov-aktiivne Maardu linnaelu edendaja, kahe mittetulundusühingu juhatuse liige, Tallinna Tehnikaülikooli majandusteaduskonna kolmanda kursuse üliõpilane.

Millega tegeleb noortevolikogu ning mida olete selle lühikese ajaga suutnud linna heaks teha?

Noortevolikogu on linnavolikogu juures tegutsev nõuandev ühendus, mis tegeleb noorsoo probleemidega.

Juba kuu aega töötab Maardus Noortevolikogu teine koosseis ning selle ajaga jõudsite luua meeskonna, kes üritab muuta linnaelu paremaks. Suutsime koguda enda ümber suure grupi vabatahtlikke, kes koos meiega töötavad linna heaks. Meie esimeseks suureks projektiks oli lastekaitsepäeva korraldamine, mis möödus väga edukalt Maardu gümnaasiumi ruumi-

des ning millest võttis osa üle 300 lapse ja lapsevanema. Samuti toimus meie algatusel kevadjooks, lastetranspordi parandamine, Vladimir Võssotski mälestusele pühendatud kontsert ja filmiõhtu, õpilasmaleva ja kooli suvelaagri avamine, õpilasmaleva fleshmobi korraldamine, Muuga päev, Kallavere suvilapiirkonna talgupäev. Lisaks sellele osalesime kõikide Maardu koolide lõpupidudel.

Tõepoolest, juunikuul oli vägagi tihe. Kuidas linn suhtub teie ettevõtmistesse? Kas linnavalitsus toetab teie algatusi?

Kõiki meie algatuid ja korraldatud üritused on toimu-



nud tänu linnavalitsuse igakülgsel toetusele, mis annab meile võimaluse teostada ka kõige julgemaid linnaelu arendamise ideid.

Rääkige palun oma lähituleviku plaanidest.

Käes on suvi, koolivaheaegade aeg ning meie ülesanne on kujundada noorte puhkus võimalikult kasulikuks ja huvitavaks. Sellega hakkamegi tege-

lema. Juba praegu algas integratsiooniplaani väljatöötamine keele kohviku põhimõttel, kus Maardu noored saavad praktiseerida eesti keelt vahetult eestikeelsete inimestega. Loodame väga, et suudame viia selle algatuse riiklikule tasandile ning aitame kõiki vene keelt kõnelevaid inimesi eesti keele õppimisel. Tegelikult pole 1. september sugugi kaugel ning seoses sellega lubame, et Maardu koolide õpilasi ootavad ees huvitavad üritused.

Loomulikult, tegeleme pidevalt meie peamise ülesandega- noorte probleemide kaardistamisega, optimaalsete lahenduste otsimisega ning vastavate ettepanekute esitamisega Maardu linnavolikogule.

Kuidas kavandate edaspidi oma tegevuse rahastamist? Peamiseks rahastajaks jääb

meie jaoks kindlasti linn, kuid samuti soovime kaasata erinevaid Eesti ja Euroopa fonde. Alustasime koostöö läbirääkimisi Eesti Noorteühenduste Liiduga.

Käesoleval aastal on kavas luua 2018. aastaks oma eelarve, et rahastamise protsess muutuks lihtsamaks ja paindlikumaks. Nii saame korraldada rohkem huvitavaid üritusi ja tõhusamalt kasutada linna poolt eraldatud vahendeid.

Mida Noortevolikogu soovib Maardu noortele?

Eelkõige soovime noortele edasipüüdlikkust ja enesearendamist, olgu see spordis või teaduses. Soovime, et iga noor leiaks oma tee, mida mööda minna võiduka lõpuni ning olles oma ala professionaal, lahendada edukalt elu ülesanded. Maardu linn toetab teid valitud teel.



Soleilstudio kutsub!

11. juunil avati meie linnas laste fotostudio Soleilstudio.

Salongi avamisele kogunes palju külalisi, kelle hulgas oli tuntud disainer Diana Verman, MAX MODA produktent Tatjana Sausnitis, MAX MODA direktor Maksim Hlebnikov, lasteaia Rõõm õpetaja Flera Obuhova, Galina Popova, salongi alalised külalised ja stuudio uued sõbrad.

Külaliste hulgas loositati välja salongi teenuste kinkekaardid.

Stuudio looja Julia Lebedi sõnul, otsustas ta avada lastestudio Maardus, sellepärast, et ta teab kui keeruline on lapsevanematel sõita fotosessioonidele Tallinnasse. Kuna Julia on suur kogemus sellel alal, siis otsus sündis nagu iseenesest. Tuleb avada!

Tere tulemast uude ja hubasesse fotostudiosse!

Maardu suvilaomanike talgupäev

Sotsiaalmeedia on meie elus kindlalt kanda kinnitanud ning suhtlemine virtuaalses keskkonnas liigub sujuvalt üle realsesse ellu.

Hiljutisel kevadlaadal tunnustati Maardu fb gruppi, kes ühendab linlasi ning tõstatab linnaelu puudutavaid küsimusi. Samuti märgiti ära ka Maardu suvilaomanikke ja ajapidajaid ühendav grupp, kes on asunud toimekalt tegutsema.

Maardu ajapidajate sõprus

algas aianduskogemuste vahetamisest ning lillede, aiaviljade ja istikute fotode postitamisest.

Ajapidajate grupi kahe aktiivse liikme Rimma Parfjonova ja Ljubov Miškina eestvedamisel toimus laupäeval, 17. juunil talgupäev, mille käigus korraldati aianduskooperatiivi Kallavere Fjord juurdepääsu tee. Talgupäevaga ühinesid aktiivsed linnaelanikud ja Maardu volikogu noored ning aiandusühistute Kadakas, Ljubi-

teli ja Kallavere Fjord liikmed. Säärane ettevõtmine väärrib järgimist. Soovime, et inimesed, kes kõnnivad või sõidavad mööda korraldatud metsateed ei risustaks ümbritsevat loodust.

Talgupäeva korraldajad tänavad linnavalitsust kaasabi ja prügikonteineri korraldamise eest ning samuti avaldavad tänu firmale Maardu linnavarahooldus prügiveo eest.



Toimetuse veerg**Austatud lugejad!**

Jooksval kuul saavad mõnedki teist oma postkastidesse kaks-kolm või isegi neli ajalehe numbrit korraga.

Millest on see tingitud?

Alates aprillikuust, kui linnalehe kojukannet hakkas korraldama Express Post AS, juhtus nii, et paljudesse majadesse leht ei jõudnud või kadus trepikodadest koguni tervete pakkidena. Toimetuse ja kojukannet korraldava firma juhtkond kogusid informatsiooni ning täpsustasid aadresse, kuhu leht ei olnud jõudnud.

Lõpuks leiti saatmata ajalehed täiesti rikutuna ning Express Post alustas seoses juhtunuga sisejuurdlust, mille käigus selguvad süüdlased, kes saavad ka karistada. Selleks, et korvata lugejatele ja toimetusele tekitatud kahju, trükitakse firma kulul väljastamata tiraaž ning toimetatakse Teile kätte, austatud lugejad!

Tuletame meelde, et kui Te pole lehte kätte saanud, teatage palun sellest meiliaadressidel: maardutoimetaja@gmail.com või tellimine@expresspost.ee

XII Noorte laulu- ja tantsupidu

Alates 30. juunist kuni 2. juulini toimus Lauluväljakul ja Kalevi staadionil XII Noorte laulu- ja tantsupidu "Mina jään."

Seekordne tantsupidu tugineb muistendile Koidust ja Hämarikust. See on lugu igikestvate väärtuste põlv-põlve edasikandmisest ja vastutusest selle hoidmisel.

Rolle täitsid üleriigilise konkursi käigus välja valitud neli noort osatäitjat, kes kõik said laval üles astuda kahes tantsupeo etenduses. Vanaisa rollis astus lavale Ivo Linna. "Kokkupuutepunkte on tantsupeo sõnumiga ilmselt igahel – igal



suguvõsal on oma lugu järjepidevusest ja traditsioonide edasikandmisest. Sellega on lihtne suhestuda," ütles üks tantsupeo ideekavandi autor Meelis Kompus.

„See on kindlasti ka pidu, mis on sündinud ajal, kui taas vajame oma juurtelt rohkelt tarkust ja jõudu, et osata hoida ja edasi

meie olemise viisi,“ ütles tantsupeo pealavastaja Margus Toomla

Tantsupeo etendustest võtsid osa ka meie koolide kollektiivid.

Neli nõuannet, kuidas rändlustasude kadumisel mobiilset interneti mõistlikult kasutada

Eelmisel nädalal kadusid Euroopas rändlustasud, mis tähendab, et nüüd saab Euroopa Liidu piirides kasutada mobiilset interneti täpselt nagu koduriigis ilma lisatasu maksmata. Pakettidel on siiski piirid, seega on oluline teada, kuidas mobiilset interneti mõistlikult kasutada, et vältida pärast paketi ära kulutamist rakenduvaid lisamakseid Samsungi mobiilidivisjoni juht Antti Aasma toob välja neli põhilist nõuannet, kuidas vältida internetipaketi ammendumist kuu esimestel nädalatel.

1. Sea andmekasutusele piirid. Selleks, et mobiilse interneti kasutus oleks mingilgi määral kontrollitud, tuleks rakendustele telefoni sätetest piirid ette panna.

Selleks tuleb avada telefoni sätteid, leida menüüst "Ühendused" ja alapealkiri "Andmekasutus", kust saab sätida andmesidemahu ülempiiri, samuti vaadata, millised rakendused enim interneti kasutavad. Lisaks tasub üle vaadata ka tarkvara uu-

endamise sätteid. Kui uuendus mobiilse interneti abiga alla laadida, saab kuu maht üsna kiiresti täis.

Alamenüüst "Tarkvaravärskendus" saab seadistada telefoni nii, et värskendused laetakse alla vaid wifi ühenduse olemasolul. Soovi korral saab värskendamist ka ajastada, seega kui tead, et oled mingil kindlal ajal wifi ühendusega kohas, saab värskendused just selleks ajaks sätida.

2. Lae sisu alla. Paljud rakendused pakuvad enda teenusest offline-varianti ehk võimalust kasutada teenust ilma internetiühendusest.

Seega kus võimalik, tasub rakenduse sisu eelnevalt wifi ühendust kasutades alla laadida, et hiljem mobiilset interneti säästa. Näiteks on muusika voogedastusteenused Spotify hea võimalus esitusloendeid alla laadida, et muusikat saaks kuulata ka ilma internetiühendusest. Selle aktiveerimiseks tuleb rakenduse sees avada esitusloend, mida on plaanis kuulama hakata. Seejärel



on tarvis aktiveerida nupuke "Download" ning rakendus laeb alla kõik antud esitusloendis olevad laulud. Sarnast lahendust pakub ka Google Maps, mille offline maps lahendus lubab alla laadida mõne piirkonna kaardi, et seda hiljem ilma internetiühendusest kasutada saaks.

Teenuse kasutamiseks tuleb avada rakendus ning leida vasakul olevast menüüst "Offline maps". Valides "Select your own map" avab rakendus tööriista, milles on kuvatud kasutaja ümber olev piirkond. Kui

sobiv piirkond on valitud laeb rakendus piirkonna kaardi alla ning hiljem on selles alas võimalik mugavalt orienteeruda ilma internetiühendusest kasutamata

3. Jälgi rakenduste internetikasutust. Inimesed kasutavad rakendusi erinevalt, seega on tuleks esmalt saada ülevaade erinevate rakenduste internetikasutusest

"Andmekasutuse" alamenüüst telefoni sätetes.

Seal on kuvatud nii viimase aja mobiilse interneti kasutus üldiselt

kui ka maht iga konkreetse rakenduse kohta. Kui paistab, et mõni rakendus sööb ebanormaalselt palju interneti, siis võib olla mõistlik selle rakenduse kasutamist vähendada või see reisi ajaks hoopiski välja lülitada.

Enamasti on suuremad internetikasutajad rakendused, mis põhinevad piltide või videote saatmisel. Seega nõuavad näiteks Instagram ja Snapchat rohkem andmesidemahu, et kõiki pilte ja videosid kuvada. Näiteks kulutab ühe 10-sekundilise video saatmine Snapchatis 1,9 megabaiti andmemahu. Seega kui kasutada

4 gigabaidise mahuga andmeside paketti, saab kasutaja kuus saata 1205 videot.

See on küll palju, kuid kasutades ka teisi rakendusi, võib maht üllatava kiirusega täis saada. Samsungi Galaxy S7 ja S8 nutitelefonid on varustatud 12-megapikslise kaameraga, mille tehtavad pildid jäävad suruse poolest vahemikku 3-5 me-

gabaiti. Selliseid pilte saab sama 4 gigabaidise andmesidepaketi üles laadida umbes 1000 tükki, ent siis on kogu maht ära kasutatud. Seega tasub reisil olles üles laadida ikkagi kõige ägedamad hetked, mitte iga klõpsutatud pilt ja video.

4. Pane paika andmekasutuse hoiatus

Kuigi välismaal internetis surfamine on vahva, kaasnevad paketi mahu ületamisega jätkuvalt lisatasud. Sellest tulenevalt on kasulik teada, kui palju kuu mahust on juba kasutusse läinud. Siin aitab hädast välja "Andmekasutuse" alamenüü, kust tuleb edasi valida "Arveldustsükkel". Valides "Andmekasutuse hoiatus" on võimalik seada kindel andmekasutuse piir, millal telefon annab kasutajale teada, et mobiilse andmeside maht hakkab täis saama. Näiteks kui pakett lubab kasutada kuus 4 gigabaidi mahus andmesidet, siis võib piiri panna 3,5 gigabaidi juurde ja jätta 500 Mb veel hädavajalike toimingute jaoks.

Lisainfo: Antti Aasma Samsung Eesti mobiilidivisjoni juhtepost: antti.aasma@samsung.com

22. juuli 2017 a.
kell 10.00-21.00

Suur rahvapidu ja kontsert
Erikülaline МАКИ (Россия)



Head Maardu Päeva!
С Днём города Маарду!

Meie linn

LISA AJALEHELE "MAARDU PANORAAM" / JUULI 2017

Peamine on õige strateegia

Pärast pikka ja hoolsat õppetööd, avanes Maardu gümnaasiumi õplasmavalitsusel võimalus külastada Lasergame mängusaali ning seega lõpetada õppeaasta positiivsel lainel.

Lasergame on mailmakuulus paintballiga sarnane mäng. Lasergame peamine erinevus paintballist seisneb selles, et kaotuse puhul mängus osalejad ei saa haiget. Lahinguväli näeb välja nagu suitsune ultravioletse valgustusega labürint, mis loob erilise õhustiku ning aitab täielikult pühendada mängule, mis sobib kõigile, kes ei karda pimedust ning pole kaotanud kirge aktiivsete lastemängude vastu. Lasergame mängus kasutatakse kergest mugavat laserrelva, mis teeb mängimise võimalikuks lastele alates 6. eluaastast, samas olles huvitav ka täiskasvanutele.

Mängu tingimused on peaaegu samad, mis paintballis, ainult värvitud pallide asemel on laserkiired, mis ei ohusta inimese tervist.

Otsustasime panna ennast proovile ja mängida kahte mängu, sest õplasmavalitsuse liikmed ei karda mingeid raskusi. Enne esimest mängu jagati osalejad kahte meeskonda - Punased ja Rohelised ning anti kätte laserrelvad. Mäng toimus muusika saatel ning kestis kõigi mängijate jaoks 17

minutit.

Arvate, et mänguaeg oli liiga lühike? Tegelikult oli seda aega täiesti piisavalt, et koguda võimalikult palju punkte. Vastasmängija „tabamise“ laserkiirega registreeris mängija vestile kinnitatud andur. Mängu lõppedes väljastas arvuti iga mängija mängu tulemused. Iga uue mänguga läks järjest põnevamaks, sest esialgselt lihtsast tulistamisest sai põnev mäng, milles saime hakata väljatöötama oma taktikat ja strateegiat. Teise mängu ajal anti meile kaitsevestid, mis olid ühtlasi nii sihtmärgiks, mis registreeris tabamused, kui ka relvaks. Pole vaja kiivreid, kaitseprille ega kaitseriietust, sest lasergame on ohutu. Kes sai tabamuse, ei pidanud ootama teist mängu nagu paintballis, vaid luges lihtsalt neljani või kümneni (olenevalt asukohast) ning naases mängu.

Tekkis tunne, et oled sattunud kusaigile kosmose avarustesse või ulmekirjanduse radadele, mis kirjeldavad galaktikatevahelisi rännakuid ja imelisi tulnukaid. Meid ümbritsesid neonpostid, kaared ja käigud, mis olid täidetud sumeda pimedusega.

See oli taktikaline mäng, mis nõudis kavalust, kindlat võitlusstrateegiat ja erilist vilumust. Tegime endale selgeks mitmed mängu eripärad, millega järgmisel korral tuleb kindlasti arves-

tada. Ilmtingimata peab eelnevalt tutvuma mänguvälja- ja maastikuga, sest seal on tõepoolest palju kohti, kus vastane saab end varjata.

Lasergame pakub teravaid elamusi, mis on võrreldamatud mistahes teise meeskonnamänguga. Otsustavaks võidu võtmeks on füüsiline vastupidavus ja mängijate reaktsiooni kiirus. Meeskonnavõitluse mängijad saavad küllaltki suure füüsilise ja psühholoogilise koormuse. Lisaks annab virtuaalne sõjamäng tohutu suure adrenaliini laengu. Mängides Lasergame võivad lõbusalt aega veeta kõik, nii uustulnukad, kui kümneaastase mängustaažiga inimesed. Lähtuvalt isiklikest tähelepanekutest, saavutasid parimaid tulemusi kõige nooremad mängijad.

Antud ajahetkeks on Lasergame omandanud kõik ekstreemspordiala tunnused: meeskonnavõiduks on vajalik hea koostöö, isiklik mängustrateegia ja meisterlik laservõitluse taktika valdamine ning iga mängija kiire reaktsioon.

Maardu gümnaasiumi kollektiiv sai antud ülesandega hästi hakkama ning on valmis edasisteks katsumusteks.

Julia PRONJAGINA



Usk headusesse algab heateost

Maardu suvi algas 7. juunil Kellamäe pargis, kuhu kogunesid koolilaaagri lapsed ja õpilasmaleva noored, et koos tähistada suvehooaja algust.

Kui ühteledele tähendab suve algus aktiivset ja kvaliteetset puhkust, siis teistele tähendab see rõõmsa töö algust.

Juba kuuteistkümnendat aastat osalevad Maardu kooliõpilased linna heakorratööl. Tänu nendele hoitakse suveajal linn eriti puhtana. Lillepeenarde rohimine, kõnnitee servade, laste mänguväljakute ja metsapargi puhastamine, prügi koristamine - kõik see on malelastele jõukohane töö.

Õpilasmalev on üks suveaja veetmise vorme, mis annab noortele esimese iseseisva elu kogemuse. Õpilasmalev on suvemelu lahutamatu osa, mis aitab sisustada linnalapse muidu igavat suve. Pärast tööpäeva saavad lapsed sisukalt puhata, sest projekti raames on ettenähtud meelelahutusüritused, ekskursioonid, väljasõidud. Igasse vahetusse on planeeritud vaatamisväärsuste külastamine,

võistlused vanalinnas, paintball. Ühes vahetuses tulevad meie õpilastele külla Valgevene noored, kellega ühiselt külastatakse Rakvere linnust ja seiklusparki

Õpilasmaleva esimene vahetus korraldas 15. juunil flash mobi, mis oli pühendatud Maardu linna sünnipäevale. Selline üritus toimus Maardus esmakordselt ning videosalvestus flash mobist jäädvustab meie ajaraamatus kodulinna patriotismi sümbolina.

Noortel on soov ja linn saab omalt poolt anda igale lapsele võimaluse teenida endale raha. Tulevik on meie noortes, keda me oleme kohustatud kasvatama ja õpetama. Ükski teoreetik, kes pole praktiliselt töötanud, ükski tudeng ega ettevõtja, kes pole ise korrastanud haljasalasi ja istutanud puid ei saa saada arukaks juhiks.

Selle aasta juhtlause on „Iga töö peab olema tehtud!“

Erika TIGANIK
Maardu õpilasmaleva juht



**Maardu Gümnaasium
võtab vastu 2017/2018 õppeaastaks 10.klassi õpilasi**

VASTUVÕTU TINGIMUSED:
Registreerimine toimub põhikooli lõputunnistuse alusel

DOKUMENTIDE VASTUVÕTT:
19.juuni – 07.juuli 2017 kell 1000 - 1300
21.august -25.august 2017 kell 1000 - 1300
30.august -31.august 2017 kell 1000 - 1300

VAJALIKUD DOKUMENDID:
1. avaldus www.mgm.ee → Документы → Образцы документов для поступления в школу → 10.kl.avaldus.doc
2. põhikooli lõputunnistus (originaal)
3. eesti keele oskuse tunnistus (koopia) kui on olemas
4. tervisekaart
5. isikut tõendav dokument
6. 1 foto (3x4cm) õpilaspileti jaoks
õppealajuhataja 6060847
kooli sekretär 6060846

Esmakordselt linnas! Korvpallishow! Ärge laske võimalust mööda!

23. juulil kell 14.00 toimub Maardu linna päevade raames, Pärli keskuse parkimisplatsil tänavakorvpalli võistlus.

Kava

Harrastajate võistlused streetballis 3 korda 3 vanusegruppidele: 12-15 ja 16-26 (osalejatele info allpool);

Korvpallishow Läti meistrit

Tantsuline workout-show Läti meeskonnalt Street Warriors;

Erinevad konkursid vaatajatele;

Palju üllatusi osalejatele ja külalistele

Tulge kogu perega ning nautige võrratut tänavakorvpalli võlu!

Kohalik Zenit võitis turniiri

20. juunil toimus Maardu staadionil kohalik FC karikavõistlus MAARDU 2009-2011.

Jalgpall pole pelgalt maailma populaarseim pallimäng, vaid see on ka inimestevaheline suhtlemine, aktiivne puhkus, tubli annus kehalist energiat ning lisaks mõttetöö arendamine. Jalgpall annab võimaluse õppida inimesi paremini tundma.

Turniirist võitis osa neli viieliikmelist meeskonda.

Tulemused:

Kolmandat ja neljandat kohta jagasid FC Maardu ja Maardu võitlejad

Teisele kohale tulid Maardu Tiigrid

Esikoha saavutas Maardu Zenit

Mina, kui jalgpallihuviline hoidsin põialt noormate meeskonnale.

Õuejalgpalli meistrivõistlused

28. juunil toimus Maardu õuejalgpalli meistrivõistluste viimane voor. Iga noor jalgpallur unistab saada profiks, kuid õuejalgpalli kooli peab ta läbima igal juhul. Õuejalgpall, see on omapärane stiilia, väike elu, mida elab valdav osa meie linna noortest linnakodanikest.

Turniirist võitis osa 7 viieliikmelist meeskonda: FC Dvor (meeskonna kapten Daniil Želbunov), FC Vzvešennõje i stšastlivõje (meeskonna kapten Jevgeni Kulik), FC Bodrjatškom (Jevgeni Bodrin), FC Boitsõ (Danila Subatšus), FC Olimp-Maardu Kalev (Igor Makarov), FC Muhtarovtšõ (Ljova Žav). Mänguväljakul läks lahti tõsine heitlus, kus iga osaleja soovis ennast näidata, sest võis mängida igalt väljaku positsioonilt.

Kokkuvõttes võitis meeskond FC Boitsõ, teisele kohale tulid poisid meeskonnast FC Dvor ning kolmandaks jäi Jevgeni Bodrini juhendatud meeskond (FC Bodrjatškom). Kõik said saavutatud kohale vastavad medalid ja meeskonna karikad.

Täname Maardu Grill Araik Aroyan juhatase liiget ja Pavel Arhipovit toetuse eest õuejalgpalli turniiri korraldamisel.

Jevgeni GOLOVATŠ

Maardu rahvamaja ootab lauljaid eestikeelsesesse laulurühma.

Info: 5035 042 Irene,

5697 0867 Natalja

Linnapäevade juht Dmitri Kukuškin

KÜTTEMATERJALID

Kask 40l. võrgus - **2,80€** Mob. 54 5698 58

Lepp 40l. võrgus - **2,50€** Männiku tee 106b

Kask konteineris 2m3 - **130€** eco-fuel.ee

Puitbrikett mänd hele - **120€**

Puitbrikett kask tume - **130€**

Turbabrikett kilepakendis - **140€**

Pelletid premium - **160€**

**AS MAARDU ELAMU****M Ü Ü B**

avalikul kirjalikul enampakkumisel

2-toal krt Langu tn 5-17, Maardu; üld-

pind 37,8 m2, alghind 22 000 eurot.

Tagatisraha 320 eurot, osavõtutasu 65 eurot.

Pakkumiste esitamise tähtaeg 25.07.2017.a kell 9.45. Pakkumine tuleb esitada kirjalikult kinnises ümbrikus AS-le Maardu Elamu, Karjääri 7, 74116 Maardu.

Lisainfo vara ja enampakkumise tingimuste kohta tel 6059237, 53946865, 55512208

MAARDU, PÄRLI KESKUSE PARKLA
23.07.2017
14:00

STREET
-BASKET FESTIVAL-
2017



Klubi Katleri karikavõistlus

4. juunil toimus Lasnamäe gümnaasiumis esimene taekwondo algajate (kuni rohelise vööni võistlus klubi Katleri karikale Kymgan Cup vastavalt Semi-contact reeglitele.

Reeglid on samad, mis kick-boxingus, kus vastase tabamise puhul võitlus peatatakse ning määratakse punktid, pärast mida saab võitlust jätkata. Kontakt on vaikinisi kerge. Vaatamata sellele, ei õnnestunud nimetatud tingimust igas heitluses täita, sest mõned ägedad võitlused ei erinevad löökide jõulisuse poolest traditsioonilisest Taekwondo ITF ist.

Seitse Maardu klubi Katleri Shogen Club sportlast täiendasid oma medalikogumit seitsme medali võrra, mille hulgas oli 3 kuld-, 3, hõbe- ja 1 pronksmedal. Kõik klubi sportlased tulid auhinnalistele kohtadele.

Järjekordselt paistis silma üks meie tehnilisemaid võistlejaid Erik Lavrov. Kõige meeldejäävamaks momendiks Eriku esinemises ja kogu turniiril oli tema ülitäpne jalalöökk, mida nimetatakse tornaadoks. Arvestades Eriku (kollane vöö, 8 gyp) ja teiste osalevate sportlaste taset, oli sarnane tehnika erilisel märkimisväärne.

Antud turniir oli algajatele käesoleva hooaja viimane võistlus ning seega viimane võimalus koguda lisapunkte enne 2016-2017. aasta spordihooaja kokkuvõtet. Kuldmehale on Erik Lavrovil, Jelena Zadorinal ja Anastassia



Lesnuginal. Hõbemedali omanikud on Dajana Babenko, Anastassia Boiko ja Angelina Mosjakina. Pronksi sai Filipp Golets.

2016-2017. aasta spordihooaja tulemused.

Klubi Taekwondo Katleri Shogen Club 2016-2017. aasta spordihooaja lõpetamine toimus 9. juunil Tallinnas, Lasnamäe taekwondo keskuses. Tänavune

hooag kujunes vägagi edukaks. Maardu klubi sportlased võtsid osa kümnest demonstratsiooniesinemisest, mis tutvustasid taekwondod ja tervislikku eluviisi ning osalesid neljateistkümnel erineva tasemega turniiril, kaasaarvatud Euroopa ja maailmakarika turniiridel ning Euroopa meistrivõistlustel. Maardu taekwondolased võitsid 14 turniiril kokku 80 medalit, mille hulgas oli 36 kuld-, 22 hõbe- ja 22 pronks-

medalit, kaasaarvatud 9 kulda Eesti meistrivõistlustel, 5 kulda Balti karikavõistlustel, pronksmedal Euroopa karikavõistlustelt, hõbemedal maailmakarikalt ja pronksmedal Euroopa meistrivõistlustelt.

Kohtumisel esitleti uut liigat Top Ten Shogen Club League, mis koosneb Shogen klubi kümnest parimast sportlasest Parimate sportlaste valik põhines eksper-

mentaalsel reitingusüsteemil, mis hakkas klubis kehtima alates sellest hooajast. Kõik võistlused olid jagatud klassideks ning sõltuvalt võistluse klassist, sportlased kogusid punkte medalite ja turniiridest osavõtu eest. Samuti anti punkte aktiivse osavõtu eest oma klubi ja Eesti taekwondo liidu tegevuses (vabatahtlik abi, kohtunikutöö, osalemine seminaridel ja demonstratsiooniesinemistel j.n.e).

Hooaja lõpetamise tseremoonial autasustati mälestusmeenetega liiga Top Ten Shogen Club kümnet parimat sportlast lähtudes 2016-2017. aasta hooaja tulemustest. Kümne parima hulka kuulusid ka kolm Maardu sportlast. Lõppenud hooaja parimaks Maardu taekwondolaseks tunnis-tati rahvuskoondise liige, demonstratsioonkoondise liige, Eesti meister, Balti karika võitja ja Euroopa meistrivõistluste pronksmedaliomanik-Danila Subatšus (15.a.), kes üldarvestuses saavutas teise koha vastavalt uuele klubisisesele reitingusüsteemile, kogudes 2591 punkti. Tema vend Arsenij Subatšus (9.a.), kellele oli lõppenud hooaeg samuti üsna edukas (Eesti meister, Eesti karika ja ITF võitluskunside mängude võitja), saavutas 1007 punktiga kuuenda koha. Arsenijle järgnes Anastassia Lesnugina (14.a.). Nastja kogus 841 punkti ning pälvis Eesti meistritiitli, Eesti karikavõitja ja ITF võitluskunside mängude võitja ning taekwondo Balti karikavõitja.

Soovin kõigile võistlejatele sooja ja rahulikku suve, mis oleks sisustatud aktiivse puhkuse ja treeningutega!

Klubi Katleri Shogen Club treeningud toimuvad Maardu gümnaasiumis. Kõik soovijad saavad meiega ühineda uuel hooajal septembris. Võtame vastu huvilisi alates 4.-5. eluaastast.

Jälgige meie klubi tegemisi Facebookis: <https://www.facebook.com/groups/ShogenClub/>.

Tegelege spordiga, sõbrad! Tegelege taekwondoga!

Kazbulat ŠOGENOV



SANDY WEEK'ND

Rannajalgpalli ja -võrkpalli võistlus

Соревнования по пляжному футболу и волейболу

09/07/2017

12.00 - Võrkpall / Волейбол

16.00 - Jalgpall / Футбол




Spordiüritused juuni 2017

20.07	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (esiliiga)	Maardu Linnameeskond – FC Kuressaare linna staadion
19.00-20.30		
30.07	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (II liiga)	Maardu Linnameeskond II – FC Levadia III linna staadion (kunstmuruväljak)
15.00-16.30		



Orelimuusika austajatele

Käesoleval suvel toimuvad Tallinna kirikutes tasuta kontserdid, kus saab kuulata suurepäraseid orelimuusikat.

Orel on tuntud kui pillide kuningas ning on maailma kultuuriloos üks vanimaid muusikainstrumente. Vaatamata sellele pole pillide kuningas paljudele muusikasõpradele tuttav, sest tõeliselt saab orelihelist nautida vaid elavas esituses. Ükski akustiline süsteem, et suuda edasi anda selle võimsa pilli tämbrirohkest. Orel vapustab oma kõlajõuga ja ülemhelide rikkusega. Muusikateos oreli esituses mõjub lummutavalt. Kes on kord kuulnud orelikontserti, saab unustamatu elamuse.

Orelimuusika repertuaar on rikkalik ja

mitmekülgne, sest mitmete sajandite vältel oli orel peamiseks ja ainukeseks muusikainstrumentiks, mida kasutati jumalateenistustel.

Kontserdid toimuvad igal nädalal:

Pühavaimu kirik – esmaspäeval kell 18.00

Kaarli kirik – teisipäeval kell 17.30

Rootsi-Mihkli kirik – teisipäeval kell 15.00

Jaani kirik – kolmapäeval kell 13.30

Toomkirik – laupäeval kell 12.00

Niguliste kirik – laupäeval ja pühapäeval kell 16.00

Kontsertide kava on igakord erinev, seega igaüks leiab enda jaoks sobiva orelimuusika!

Röömsat suve!

PRILLIKLAASID kuni -50%



päikesepriidid kuni-50%

- nägemise kontroll IGA PÄEV
 - prillitellijale nägemise kontroll TASUTA!
 - LIISASOODUSTUS
- püsiklientidele ja pensionäridele!

CityOptika

Maardu linn, Keemikute 2, Maxima XX
tel. 6371688 E-R 10-19, L 10-16

AS Technomar & Adrem

Kutsub oma kollektiivi energliisi ja töövõimekaid inimesi püsiva töökohaga vineeri tööstusesse järgmistele ametialadele

- ★ Lintsae pingi tööline
- ★ Puidutöötlemise pingi tööline
- ★ Tõstukijuht
- ★ Vastuvõtja-sorteerija

Oma poolt garanteerime

Välaõppe kohapeal
Stabiilne palk

Transpot Maardust ja Tallinnast
Soodne sportklubi Idakesku külastamine

Helistada tööpäevadel tel. 6034816, 5242416,
e-mail aleksandra@technomar.ee



BISTRO

CHINESE- INDIA- THAI

Maardu, Avar tee 8-a

FLORESTER
Enam kui peenrall mustud õis.

Pakume tööd FLORISTILE
Maardu Selveri (Pärlikeskus)
lillekauplusesse.

Saada e-mail tiinalepik@hotmail.com
või helista +372 55 643 833, Tiina

Lunden Food

Toiduettevõtte ootab oma meeskonda:

- Kokki
- Nõudepesijat
- Võileibade valmistajaid
- Köögi abitöölisi
- Pakkijaid

Ettevõtte pakub stabiilseid töösuhteid, konkurentsivõimelist palka, töötransporti. Väljaõpe kohapeal.

Lisainfo : E-R: 9:00-14:00 Tel: 58 205 868 Loo, Harjumaa

TALOT
betoonist. *kompromissitult.*

sillutuskivid
betoonisegud
betoonelemendid
betoon- ja kergkruusplokid

AS Talot on 26 aasta pikkuse kogemusega betoon- ja betoonvalmistoodete tootja.

Ainsana Eestis hõlmab meie tootevalik nii betoonist konstruktsioonelemente, kui erinevaid sein- ja vundamendiplokke, kaubabetooni ja sillutuskive.

Talotis töötab täna ligi 200 töötajat.

OTSIME OMA MEESKONDA

LAOTÖÖLIST - TROPPIJAT

kelle ülesanneteks on betoonvalmistoodete laadimine, ladustamine ja väljastamine tootmises ning valmistoodangu välilaos. Töö on vahetustega.

OLED OODATUD KUI

- Sul on troppija tunnistus
- oled täpne ja korrektne
- oled kohusetundlik
- Sul on hea füüsiline vorm

KASUKS TULEB

- tõstukijuhi tunnistus
- isikliku auto kasutamise võimalus

PAKUME SULLE

- stabiilset tööd
- kindlat palka
- vajadusel väljaõpet

Kui tunned, et see pakkumine on mõeldud Sulle, siis saada palun enda CV aadressile talot@talot.ee märgusõnaga „troppija“.

Lisainfo e-postilt talot@talot.ee või telefoniil 518 5183 Maksim Jakuškin.

AS Talot on
Tallinna Loomaia
teravmökk-ninasarvik
Kibibi vader



AS Talot
Vana-Narva mnt 8, Maardu
(+372) 623 0300
talot@talot.ee

KLAASID -50% VÕI

TOHOH!!

VÕI RAAMID -50%

Maardu Pärl Keskus, Nurga 3
Oleme avatud: E-L 9-20, P 10-18
Optometri sti vastuvõtt: 1. 19. ja 26. juuli
Eelregistreerimine telefonil: 6 560 402
Prillitellijale silmanägemise kontroll TASUTA

Kehtib prilliraamide ja klaaside koostul. Täpsemad kampaania reeglid kauplusest!
www.optika.ee

EO
Eesti Optik

JUUBILARID JUULI 2017! ÕNNITLEME!

60-aastased

ŽURAVLJOV	SERGEI
KUTUKOVA	GALINA
NOVITSKAJA	LARISSA
GORUK	NINA
KULIKOVA	TATIANA
MAKAROVA	LEONIDA
OVSJANNIKOV	PAVEL
KISELEV	NIKOLAY
LIPOVSKI	ANATOLI
PEEBA	MAIMU
EILAND	VLADIMIR
SÕSUN	LJUDMILLA
BAITSOV	ENVER
GRIGORJEV	SERGEI
VLASJEV	VLADIMIR
KREHHOV	VITALI
SNYTKO	MIKHAIL
BATŠOI	ALEKSANDR
TAMMEORG	VALDEK
TUGATOVA	ANTONINA
PROFFEN	RIINA
MALAKHOV	VLADIMIR

SEKAMOVA	ASIYA
DUDINA	NADEZDA
VALIAKHMYATOVA	RAISYA
TIITUS	AIDE
RATKO	STANISLAV
PANKOV	VLADIMIR
TSAREVA	TATIANA
HARKOV	VADIM

65-aastased

VERNIUK	ZINOVII
KORNILOVA	VEERA
GOLUBEV	ROBERT
LEBBIN	PILLE
BRONZOVA	VERA
VASSILJEV	VALERI
POPOVA	GALINA
ANISIMOV	VALERIY
KAIKÜLL	KRISTA
ERIK	NIINA
SHVETS	MYKOLA
ANANIEVA	ROZA
LERNER	SVETLANA
YATSYNO	IVAN

BITKOVA	NIINA
SOROKINA	RENATA
LAPIN	NIKOLAI
GALJANOVA	TATJANA
HOVANETS	NATALJA
BULEJEV	BORISS
SELIVANOVA	ZINAIDA
IVANOVA	VEERA
OLEHNOVIŠ	STANISLAV

70-aastased

NURK	LEMBIT
KAJANEN	SVETLANA
VIIRA	LJUBOV
KOROLJOVA	GALINA
GJULUMJAN	ŽANNA
ANDREJEVA	NADEŽDA
HÜTTI	NIINA
VELITŠKO	LARISSA
MÖLLA	AGNES
SAMOKHVALOV	MYKHAILO
KREMIS	GEORGI
KOCHETOVA	VALENTINA

75-aastased

KONDRATIUK	MYKOLA
POHLAK	SALME
NOVIKOVA	ELMIRA
DYLEVICH	TERENTIY
HIRVOJA	URVI
CHUGA	NADIJA
TOLSKAJA	ANNE

80-aastased

GRIGORYAN	OLGA
SHAROV	ALBERT
VAIN	AIME
PANKOVA	NINA
VOLGIN	GENNADY
REPPONEN	LEO
IŠEJEVA	ANTONINA
LÖSAK	LJUDMILLA

85-aastased

ROMANOVA	GALINA
LETNER	HELGI
ŠMELJOVA	RAISSA

90 aastased

SIDOROVA	NINA
----------	------

Lugupeetud juubilarid!

Kui te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist ajalehes (avaldatakse Maardu Panoraami eestikeelses versioonis), palume teatada kirjalikult vähemalt kaks kuud ette aadressil: Maardu linnavalitsus, kabinet 103, või edastada digitaallalkirjastatud avaldus e-postiga: elanikeregister@maardu.ee või linnavalitsus@maardu.ee

Psühholoog

võtab vastu

aadressil Kallasmaa 9

Helistada:

esmaspäev-reede,

8:00-17:00,

Telefonil 58865795

TOYOTA JA MERCEDESE kokkuost

Ostame toyota,mercedes marki sõidukeid, võib ka pakkuda muid marke sõidukeid.

tel. 55678016

YA Maardu Apteek

LUUTIHEDUSE MÕÖTMINE
 11. juulil 10.00-16.00

Mõõtmine toimub kannaluust.
Eelregistreerimine apteegis või tel. 638 4452
Mõõtmine maksab 2 EUR

VERESUHKRU JA KOLESTEROOOLI MÕÖTMINE
 18. juulil 9.00-14.00

Eelregistreerimine apteegis või tel. 638 4452
Mõõtmine on tasuta - 1 EUR 1 mõõtmine

Pakume apteegis:

- ravimeid
- toidulisandid
- kompressiooniga sukatooteid
- ortoosid
- ortopeedilisi jalanõusid lastele ja täiskasvanutele
- tallatugesid
- inkotooteid

(isikliku abivahendi kaardiga soodustused)

Avatud

E-R 8.00-19.00
L 10.00-14.00
P suletud

Noorte tn. 7, Maardu; tel: 638 4452
Me hoolime sinust ka homme!

Tööpakkumine Elektrtik

Maardu Linnavarahooldus OÜ

seoses töömahu suurenemisega pakub tööd elektrikutele erinevatelelektrimontaazhitööde töökogemustega.

<p><i>Omal pool pakkume</i></p> <p>Kindlat ja tasuvat tööd Pikkaajalist ja stabiilset töösuhet Maardu elanikutele töö elukoha lähedal Isiklikku arengut, täiendavat väljaõpet</p>	<p><i>Nõudmised kandidaadile</i></p> <p>Oled kohusetundlik ja iseseisav Eelnev erialane töökogemus Hea tugeva tervisega Omad B-kategooria juhtimisõigusi Kasuks tuleb Erialane haridus Eesti keele oskus Pakume püsivat töösuhet Asukoht: Maardu Töö tüüp: täistööaeg, palgatöötaja</p>
---	---

Lähim info tel 6060800 ja kandideerimine mlvh@maardu.ee

SELVERI LAADAPÄEVAD

4.-17. juuli 2017

<p style="font-size: 1.5em; font-weight: bold; color: red;">AINULT TÄNA!</p> <p style="font-size: 0.8em;">Kolmapäeval, 5. juulil</p> <div style="background-color: black; color: red; border-radius: 50%; width: 40px; height: 40px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 5px auto;"> -20% </div> <p style="font-weight: bold;">Perejäätised</p>	<p style="font-size: 1.5em; font-weight: bold; color: red;">AINULT TÄNA!</p> <p style="font-size: 0.8em;">Kolmapäeval, 5. juulil</p> <div style="background-color: black; color: red; border-radius: 50%; width: 40px; height: 40px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 5px auto;"> -20% </div> <p style="font-weight: bold;">Pesupulbrid, -geelid, -kapslid</p>
<p style="font-size: 1.5em; font-weight: bold; color: red;">AINULT TÄNA!</p> <p style="font-size: 0.8em;">Kolmapäeval, 5. juulil</p> <div style="background-color: black; color: red; border-radius: 50%; width: 40px; height: 40px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 5px auto;"> -20% </div> <p style="font-weight: bold;">Majapidamispaaberid</p>	<p style="font-size: 1.5em; font-weight: bold; color: red;">AINULT TÄNA!</p> <p style="font-size: 0.8em;">Kolmapäeval, 5. juulil</p> <div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 5px auto;"> <div style="background-color: black; color: red; border-radius: 50%; width: 40px; height: 40px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin-right: 5px;"> 8⁹⁹ </div> <div style="font-size: 0.8em;"> tavahind 15,89 </div> </div> <div style="background-color: black; color: red; border-radius: 50%; width: 40px; height: 40px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 5px auto;"> -43% </div> <p style="font-weight: bold;">Koera kuivsoöt looma- ja linnulihaga</p> <p style="font-size: 0.8em;">Chappi, 9 kg, 1,00/kg</p>

Pakkumised kehtivad, kuni kaup jätkeb. Pildidel on illustreeriv tähendus.